
 
 
 
 

АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИ МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 
  
 

                                  www.avmu.mk, contact@avmu.mk, тел. ++389 2 3103 400 
  

 

ЧЕТВРТИ ЈАВЕН СОСТАНОК 

-   25 декември, 2019 година   -  

 

локација: Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги – Конференциска сала, 2 кат 

 

 

 
А Г Е Н Д А 

 

10:30 – 11:00 Регистрација на учесниците 

11:00 – 11:20 Спроведени активности согласно Годишната програма за работа на АААВМУ 

- д-р Зоран Трајчевски, директор на АААВМУ 
 
11:20 – 11:40    Водич за новинари: Етичко известување за трансродовите лица и прашањата кои 

ги засегаат 

 
- Елена Петровска, Коалиција Маргини  

 

11:40 – 12:00    Скопје Прајд 2019 - коректно известување од релевантните медиуми, но без осуда 

на говорот на омраза 

- Ена Бендевска, Хелсиншки Комитет за човекови права (TBC)  
 

12:00 - 12:20         Родова структура на сопственоста кај телевизиите и радијата 
 

- Марина Трајкова, Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги 
 
12:20  -   Панел Дискусија 
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